ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO PSS 064/2021/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a Portaria nº 121  publicada
no DOE de 09/02/2021, após análise da documentação apresentada pelos candidatos em consonância com os critérios
estabelecidos no Edital, RESOLVE DIVULGAR o resultado final do PSS nº 064/2021/SES.

LOTA  ÇÃO: IBIRAMA – Hospital Dr. Waldomiro Colauti

Fun  ção:   FONOAUDIÓLOGO
Com Pós-Graduação em Fonoaudiologia Hospitalar   e/ou experiência de no mínimo 12 meses em ambiente

hospitalar

1. nº de candidatos inscritos: 02 (dois);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 01 (um);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º D9D2BF24AE7C 16/11/1974 4,5

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 01 (um);
Nº Código/Chave Motivo
1 326E7BD39531 Não apresentou documentos exigidos no Item 3,4 do Edital

Fun  ção:   MÉDICO   Especialista em Anestesiologia

1. nº de candidatos inscritos: 06 (seis);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 03 (três);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º E503C650C213 14/01/1985 4,5
2º CCD36B661ED3 02/03/1981 3,0
3º 9FC8F34530F6 18/03/1991 1,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 03 (três);
Nº Código/Chave Motivo
1 40A030A1560B Não apresentou documentos exigidos no Item 3,4 do Edital
2 B2CAB2883432 Não apresentou título de Especialista como exigido em Edital
3 5784E2359750 Não apresentou título de Especialista como exigido em Edital

Fun  ção:   MÉDICO   Especialista em Clínica Médica

1. nº de candidatos inscritos: 02 (dois);
2. APROVADOS por ordem de classificação:

Não houve candidatos classificados

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 02 (dois);
Nº Código/Chave Motivo

1 48826C89B20A Não apresentou título de Especialista como exigido em Edital Não
apresentou documento oficial de identificação com foto

2 2F734649B898 Não apresentou título de Especialista como exigido em Edital

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Função:   MÉDICO   Clínico Geral para atuar na Emergência e/ou UTI

1. nº de candidatos inscritos: 08 (oito);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 06 (seis);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º B051612F2E35 27/07/1983 4,5
2º 98B895E1E5DE 16/06/1980 2,5
3º 35FB3002AC96 28/09/1973 2,0
4º 1AA5B60B4300 27/01/1987 2,0
5º 063F8B92C6DF 05/05/1985 1,0
6º 8F046525F55D 26/05/1989 0,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 02 (dois);
Nº Código/Chave Motivo
1 2C73FB042745 Não apresentou documento oficial de identificação com foto
2 AF802B04A3F6 Não apresentou documentos exigidos no Item 3,4 do Edital

Fun  ção: MÉDICO Especialista em Ginecologia e Obstetrícia

1. nº de candidatos inscritos: 05 (cinco);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 03 (três);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º FCFC8D7D7ED4 21/11/1974 4,0
2º 29DB7EE240A1 06/07/1986 3,5
3º 999A88CC233A 04/01/1986 3,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 02 (dois)
Nº Código/Chave Motivo
1 7DF93AA100DD Não apresentou título de Especialista como exigido em Edital
2 AA6A98239344 Não apresentou título de Especialista como exigido em Edital

Fun  ção:   MÉDICO Especialista em Hamatologia

1. nº de candidatos inscritos: 01 (um);
2. APROVADOS por ordem de classificação:

Não houve candidatos classificados

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 01 (um);
Nº Código/Chave Motivo
1 140C63574427 Não apresentou título de Especialista como exigido em Edital

Função:   MÉDICO   Especialista em Infectologia

1. nº de candidatos inscritos:
Não houve candidatos inscritos

Função:   MÉDICO   Especialista em Medicina Intensiva

1. nº de candidatos inscritos:
Não houve candidatos inscritos

Fun  ção:   MÉDICO    Especialista   em Nefrologia

1. nº de candidatos inscritos:
Não houve candidatos inscritos

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Função: MÉDICO Especialista em Pediatria

1. nº de candidatos inscritos: 03 (três);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 03 (três);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 2B59F8DF5691 14/01/1978 5,5
2º FACF7A0D99AB 20/08/1987 5,5
3º 10838C729234 15/02/1990 3,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital:
Não houve candidatos desclassificados

Função: MÉDICO Especialista em Urologia

1. nº de candidatos inscritos: 03 (três);
2. APROVADOS por ordem de classificação:

Não houve candidatos classificados

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 03 (três);
Nº Código/Chave Motivo
1 1C23FC2055B2 Não apresentou título de Especialista como exigido em Edital
2 C05D8FB34389 Não apresentou título de Especialista como exigido em Edital
3 CC7C421BE85C Não apresentou documento oficial de identificação com foto

Função:   AGENTE DE MANUTENÇÃO   Com experiência mínima de 24 meses em M  anutenção

1. nº de candidatos inscritos: 12 (doze);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 03 (três);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 0E100380E3CF 25/08/1984 51,0
2º 7285EFADE797 01/09/1999 22,0
3º AB2650346BF2 16/06/1982 12,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 09 (nove);
Nº Código/Chave Motivo
1 975185D29768 Não comprovou experiência como exigido em Edital
2 FFB1782DDD0A Não comprovou experiência como exigido em Edital
3 C02756D89689 Não apresentou documentos exigidos no Item 3,4 do Edital
4 7CA2264152E8 Não comprovou experiência como exigido em Edital
5 8A7EE6B7177A Não comprovou experiência como exigido em Edital
6 9B2BF66F20A3 Não comprovou experiência como exigido em Edital
7 EDE29DCECEF7 Não comprovou escolaridade como exigido em Edital
8 79BC6C83CC35 Não apresentou documentos exigidos no Item 3,4 do Edital
9 44CAAA65290A Não apresentou documentos exigidos no Item 3,4 do Edital

Função:   ELETRICISTA   Com experiência   e 24 meses como Eletricista

1. nº de candidatos inscritos: 07 (sete);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 02 (dois);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 88AD6853835D 05/01/1984 60,0
2º 1FDCAE2F4BF2 01/12/1988 24,0

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 05 (cinco);
Nº Código/Chave Motivo

1 0299AE0A5E1E
Não comprovou experiência como exigido em Edital Não comprovou

escolaridade como exigido em Edital
2 231BE0FE72A9 Não apresentou documentos exigidos no Item 3,4 do Edital
3 85CEBDA06F2A Não comprovou experiência como exigido em Edital

4 3F2B71067708
Não comprovou experiência como exigido em Edital Não comprovou

escolaridade como exigido em Edital
5 37B864AFCBCB Não comprovou experiência como exigido em Edital

Função:   ENCANADOR   Com experiência mínima de 24 meses como Encanador

1. nº de candidatos inscritos:
Não houve inscritos

Florianópolis, 29 de outubro de 2021.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Micheline Moreira
Maria Cristina Ferreira Santos
Letícia Franzoni
Isabel Rosana dos Santos da Costa
Andréa Cristina da Costa Abreu